
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) v 
zvezi s predlagano varianto za izgradnjo južnega dela 3. razvojne osi (Novo mesto – 
Bela krajina), je Občinski svet Občine Semič na svoji 11. redni seji dne 10.04.2008 
sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Semič podpira predlagano varianto C za izgradnjo južnega 
dela 3. razvojne osi, ki je bila predstavljena na seji Sveta Regije JV Slovenije v 
Novem mestu z dne 27.03.2008. 
 
Občinski svet Občine Semič podpira prizadevanja Občine Metlika za umestitev 
priključka za Metliko pri izhodu iz tunela. 
 
Občinski svet Občine Semič pooblašča župana Občine Semič g. Ivana Bukovca, 
da sodeluje v postopkih glede umestitve 3. razvojne osi na območju Občine 
Semič. 
 
 
Številka:  
Datum: 10.04.2008 
 
 
 
         Župan Občine Semič 
                    Ivan Bukovec 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Občina Metlika, Mestni trg 24, 8330 Metlika 
• Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
• Razvojni center Novo mesto, Ljubljanska cesta 26, 8000 Nov mesto (za Svet regije JV Slovenija) 
• Spis, tu 


